
ZARZĄDZENIE NR 70/2014

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 stycznia 2014r.

w sprawie niewyrażenia zgody na udzielenie ulgi Pani *, zam. w Gminie * w spłacie należności  
z tytułu zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, w związku ze sprzedażą przed upływem 5 lat  
lokalu mieszkalnego zakupionego od Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3  i  4  ustawy z  dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594) oraz §5 ust.  3 uchwały Nr XIX/166/2011 
Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych 
mających  charakter  cywilnoprawny  przypadających  Gminie  Wałbrzych  lub  jej  jednostkom 
podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych, zarządzam, co następuje: 

§1.  Nie wyrażam zgody na  rozłożenie  na  raty Pani  *  należności  w kwocie  5.183,11 zł 
(słownie: pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote jedenaście groszy) stanowiącej kwotę udzielonej 
bonifikaty po jej waloryzacji, podlegającej zwrotowi w związku ze sprzedażą przed upływem 5 lat,  
lokalu mieszkalnego zakupionego od Gminy Wałbrzych położonego w Wałbrzychu przy ul. * wraz 
z  pozostałą  częścią  odsetek ustawowych  za opóźnienie w spłacie liczonych na 16.12.2013 r.  w 
wysokości 30,28 zł (słownie: trzydzieści złotych dwadzieścia osiem groszy).
           

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z 

ochroną danych osobowych


	ZARZĄDZENIE NR 70/2014
	PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
	z dnia 27 stycznia 2014r.
	           
	*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

